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HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na 
objednávku !!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou 
cenu i se zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
Vážení čtenáři Zpravodaje,po delší odmlce /pan Benda lázně,pan Levý nemoc/opět vychází další 
číslo.Někomu to ani nevadilo,kdo informace postrádal,tomu se omlouváme.Ještě čas trvalo,než se 
všechny informace shromáždily.Moc prosím trenéry a vedoucí týmů,aby ještě ten den,kdy utkání 
hráli,poslali statistiku buď přímo nebo na mail benda@ph-litice.cz Dík! 
 
1.MUŽI „A“:  
   a/ 22.3. sehráli 2 utkání v Norimberku s velmi kvalitním soupeřem a podlehli 2:7/2:2/ a 1:5/0:1/.V 
prvém utkání skórovali Strejc a T.Vrkoč,ve druhém Strejc.I toto utkání ukázalo,proč jsou Němci 
mistry světa.Hráli dále:Jurek Nečas Rumplík Brada Poustka M.Mádr J. A T. Koryťákovi Soukup 
L.Čech Jurina Dolejš Vychron Sochor a Straka. 
   b/30.3. Doma v Liticích sehráli přípravný turnaj a v sestavě:Poustka Dolejš Strejc Sochor 
Rumplík Straka Soukup L.Čech Jurina T.Koryťák/brankáři Jurek,Vokurka a Nečas se střídali u 
A a B týmů/.Zvítězili v turnaji po výsledcích 9:0 s Hostivaří/Dolejš,Sochor a Strejc po 
2,Čech,Poustka a Soukup/ ,1:0 s Presidentem/Strejc/ a 3:0 s Liticemi B/Strejc 2,Dolejš/. 
   C/ 5.4. Chance extraliga Slavia-Litice A 4:1/4:0/- g.T.Vrkoč,dále:Jurek Brada Rumplík J. a T. 
Koryťákovi Straka Soukup L.Čech Strejc  Jurina Dolejš a Sochor.Brzy jsme po individuálních 
chybách prohrávali 0:3, ale pak se hra proti vedoucímu týmu soutěže zlepšila. 
 
2.MUŽI „B“: 
   a/ 30.3. litický přípravný turnaj hráli:J.Vrkoč Královec J.Koryťák Nicklas Míka Luft Michal 
T.Vrkoč a oba Hofrichterovi.Podlehli „áčku“ 0:3,Presidentu 2:3/Hofrichter st. a Hofrichter ml./ a 
Hostivaři 2:4/Hofrichter st. A T.Vrkoč.I pro „béčko“byl tento turnaj užitečný. 
   B/5.4. Mistrovské utkání 1.ligy  s Kadaní vyhráli 2:1/1:1/oba góly Hofrichter st.,ten druhý z 
dohrávaného TR/.Dále hráli:Vokurka Královec J.,M. ,T.Vrkočovi J.Koryťák Červenka Levý 
Míka Michal Luft a Nocar.Cenné vítězství v druhé nejvyšší soutěži. 
 



 
 
3.ŽENY : 
   a/ 29.3.sehrály náš halový turnaj Plzeňský korbel a skončily druhé po výsledcích 0:0 se Slávií 
Praha a Rakovníkem, 1:1 s Bohemians/Tomanová/ a 4:1 s Hostivaří/Dvořáková 2,Bartošková a 
Červenková.Dále hrály:Levá,Baštová a Křivanová.Vítězem turnaje se stala 
Hostivař,3.Bohemians,4.Slavia a 5.Rakovník. 
   B/5.4. Hrály mistrovský zápas s Kadaní a zvítězily 2:0/0:0/-g.Dvořáková a 
Nedvědová,dále:Baštová Bartošková Szöcsová Křivanová Tomanová Strnadová Levá Koryťáková 
a Špinlerová.Také cenné vítězství v druhé nejvyšší soutěži. 
   C/ 12.4. podlehly na Slavii jejímu „béčku“ 1:3,bližší příště. 
 
4.STARŠÍ DOROSTENKY: 

podlehly v Hostivaři 0:5/0:3/ v sestavě:Baštová Bartošková Szöcsová Křivanová Tomanová 
Dvořáková Nedvědová Musilová Šmídová Váchalová. 

 
5.STARŠÍ DOROSTENCI: 
   utkání s Presidentem bylo odloženo. 

porazili v mistrovském derby Bolevec vysoko 11:3/5:2/-g.Luft 5,Nicklas 
2,Majer,T.Koryťák,Rumplík a Volf 1.Jednostranná záležitost,obdržené branky po zbytečných 
lehkomyslných chybách.Naopak,některé naše góly přímo výstavní. 
 
  

6.STARŠÍ ŽÁCI: 
   a/ 13.4. porazili Pragu 5:2/3:0/-g.Kordík 2,T.Mádr,Nocar,Heger,dále hráli:Bárta Rollinger Laier 
Skála R.kalvas Krejčí Kapitán Douděra a Kondrát.Až na krátký výpadek ve 2.poločase byli jasně 
lepší.Dva góly,které obdrželi,jsou první v soutěži.Trenér chválí Kapitána a Kordíka. 
   B/ 14.4.Hned druhý den předehrávali utkání v Rakovníku a zvítězili3:0/2:0/,g.Heger,Mádr a 
Kondrát.Sestava jako v neděli,bez Kordíka.Tentokrát chyběla kvalita,výkon nepřesvědčil,nejlepší 
byl gólman Bárta,jediný zahrál nad průměr. 
 
7.MLADŠÍ ŽÁCI absolvovali turnaj v Rakovníku 13.4. Zvítězili Červení po výhrách nad 
Rakovníkem 3:2/Karnold,Benda,Tomášek/, 15:0 nad Kadaní /Benda 5,Karnold,Pecháček a Vrba 
po 2,Tomášek,Klečka,Kozák a Kožnar po 1/,1:0 nad Bílými/Benda/ a 13:0 nad Rakovníkem 
B/Karnold 3,Pecháček,Kozák,Tomášek,Kožnar po 2,Benda a Klečka po 1.Skála byl vyhlášen 
nejlepším gólmanem.navíc hrál Suchý.Bílí skončili až třetí,podlehli i Rakovníku 0:6 a porazili jen 
slabé soupeře Kadaň 12:0/Čvančara 3,Kordík,Čechura,Uhlíř a Jirka po 2,Vyleta 1/ a Rakovník B 
12:0/Uhlíř a Kordík 3,Kadlčík a Čechura 2,Jirka a Čvančara/.Dále hráli Beránek a J.Horák. 
 
8.BENJAMÍNCI: 

vyhráli na Hostivaři/starší/ v sestavě:Kožnar Kozák Kasl Hes Peš Dráb a Durchan po 
výsledcích 1:1 s Hostivaří/Kožnar/,1:1 s Bohemians/Durchan/,7:0 s Č.Budějovicemi/Dráb 
2,Kožnar,Kasl,Kozák,Hes,Durchan/,5:0 se Slavií/Kozák a Kasl 2,Dráb/ a 4:2 s R.S.C./Kasl a 
Kozák 2/. Zavýborný kolektivní výkon zaslouží všichni hráči pochvalu. 
13.4. hráli mladší do 8 let na ZP v sestavě:Gerlický Chocholoušek Rollinger Rybář Sochor 
Šiman Freisleben Kouba Královec a Vlček a skončili pátí po výsledcích:0:2 s Bohemians,0:1 se 
Slavií,0:0 s Hostivaří,1:1 s Mnichovicemi/Rollinger/a 1:0 s Presidentem/Gerlický/.Turnaj těch 
úplně nejmenších proběhl v klidném tempu,musíme se naučit hrát na jednotlivých postech a 
získat větší přehled o hře.Pochvala:gólman Šiman a Gerlický,Sochor a Rollinger v poli. 
 

9.SENIOŘI sehráli tradiční halový turnaj PLZEŇSKÝ KORBEL 29.3.v hale Slavie a skončili 
čtvrtí po výsledcích 4:2 s Kadaní/Vrkoč a Hofrichter 2x/,1:7 se Slavií/Bartoš/,3:6 s Hostivaří/Vrkoč 
2,Hofrichter/,10:1 s Bolevcem/Hofrichter 6,Vrkoč 3,Dolejš/a 4:6 se Kbely/Hofrichter 
2,Vrkoč,Dolejš/.Kromě střelců chytal Douša a hráli  Dobrý a Šulc.Škoda,že se řada hráčů 
omluvila,když se o termínu ví dlouho dopředu.Vždyť děláme turnaj pro svůj prožitek.Konečné 
pořadí:1.Slavia 2.Hostivař 3.Kadaň 4.Litice 5.Kbely 6.Bolevec. 

 
 
 
 
 



 
 
10.SLAVNOSTNÍHO OTEVŘENÍ NOVÝCH ŠATEN se zúčastnila četná zejména litická 
veřejnost,hosté až na p.arch.J.Soukupa,starostu p.Mgr.K.Dezorta a členy VV TJ Plzeň-
Litice se omluvili.Pochvalu zaslouží všichni aktéři pěkného programu:minimažoretky 
místní ZŠ,hudební skupina NEGATIV,mladší žactvo,které sehrálo propagační utkání a pak 
převzalo medaile za halové soutěže,jakož i aktéři mistrovských utkání s Kadaní:muži B a 
ženy.Slavnostní řeč přednesl předseda TJ Plzeň-Litice o.s. Pan Miroslav Michal. 

 
 
 
MUŽI“ A“ PŘES PORÁŽKU S RAKOVNÍKEM JEŠTĚ VE HŘE O FINÁLE 
MUŽI „B“ TAKTÉŽ 
ŽENY TĚSNĚ PROHRÁLY V PRAZE S BÉČKEM BOHEMKY 2:3/1:2/   19.4. 
STARŠÍ DOROSTENKY VYVÁLČILY V BUDĚJOVICÍCH BOD : 0:0      20.4. 
MLADŠÍ DOROSTENCI ZTRATILI PRVNÍ BODY NA HOSTIVAŘI:2:2  19.4. 
STARŠÍ ŽÁCI PORAZILI PRESIDENTA 3:1/1:1/                                           20.4. 
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ HRÁLY V RAKOVNÍKU V DEŠTI                                 19.4. 
PŘÍPRAVKA HRÁLA PROPAGAČNĚ PŘED CHANCE EXTRALIGOU   20.4. 
T.KORYŤÁK A JURINA HRÁLI S REPREZENTAČNÍ „21“ VE VÍDNI 12.a13.4. 
STAV SBĚROVÉ SOUTĚŽE 
MICHAL BÁRTA SE STAL PĚBORNÍKEM PLZNĚ V PŘESPOLNÍM BĚHU 16.4. 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 

1.19.4. CHANCE EXTRALIGA MUŽŮ: LITICE-RAKOVNÍK 4:5/0:1/ V 
sestavě:Jurek,př.Nečas Straka Brada Soukup Rumplík J. A T.Koryťák Jurina L.Čech Strejc Vychron 
Dolejš Levý a Nicklas jsme sehráli kvalitní utkání a jen /hráči mi prominou/ hloupé góly,které jsme 
inkasovali,nás připravily minimálně o remizu.Rozhodně jsme nebyli horší.Výborně řídili Mejzlík a 
Podmol,naše góly Vychron 2,Strejc a L.Čech z penalty. 
 
2.20.4.CHANCE EXTRALIGA :LITICE – MNICHOVICE 6:2/2:2/ Sestava jako v sobotu,bez 
Levého.V prvním poločase opět dvakrát zbytečně inkasujeme,ale po přestávce jsme byli pány na 
hřišti a dávali jeden gól za druhým.Rozhodčí Pravda ml.  s Korbelem  neměli patřičný 
respekt,nicméně utkání zvládli bez karet.Góly : T.Koryťák 2,Rumplík,Dolejš,Strejc a Jurina.Protože 
v sobotu Mnichovice překvapivě porazily Hradec,jsme stále ve hře o finálovou čtyřku. 

 
 

      3.   19.4.- 1.LIGA MUŽŮ:HOSTIVAŘ-LITICE B 4:2/Hofrichter st.2x/dále:Vokurka  Královec 
Červenka Nicklas J.Vrkoč Levý Nocar Míka Luft Hofrichter ml Majer M.Kalvas a  Volf.Protože 
Slavia B porazila Brno,mělo by naše béčko hrát ve finálové trojce s Hostivaří a  Kadaní. 
 

4. BOHEMIANS B – LITICE  3:2/2:1/ 1.liga žen,góly Szöcsová,Nedvědová,dále:Baštová Levá 
Koryťáková Strnadová Špinlerová Bartošková Hanzlíková Dvořáková Tomanová Váchalová 
Křivanová a Červenková. 

 
5. Č.BUDĚJOVICE-LITICE 0:0 – liga st.dorostenek.Hrály:Baštová Hanzlíková Szöcsová 

Nedvědová Křivanová Dvořáková Bartošková Červenková Tomanová a Váchalová.Celá 
„desítka“podala výborný  a odpovědný výkon.Pochvalu zaslouží Eliška Váchalová. 

 
 
6. HC HOSTIVAŘ – LITICE 2:2/1:1/ - liga ml.dorostenců.Hráli:Bárta Rollinger J.Koryťák 

L.Nocar M.Vrkoč Nicklas Majer M.Kalvas Hofrichter Volf a Polívka.Poprvé v sou 
 
7. těži jsme nezískali 3 body ,ale s kvalitním soupeřem jsme uhráli remizu,když jsme měli mírnou 

převahu,hodně šancí,ale i hodně nevynucených chyb.Oba góly po TR J.Koryťák. 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
8. RAKOVNÍK – turnaj ml.žákyň.Přestože jsme nedali ani branku,byl první jarní turnaj dobrou 

prověrkou pro řadu nových hráček.To,že jich nakonec jelo 14,je největším kladem.Hrály:Pecková 
K. A V. Doležalovy Kozáková Vyletová Kožíšková Švarcová Hájková Dragounová Hanelová 
Sobotová Lodrová Hubingerová a J.Martinovská.Výsledky:s Rakovníkem 0:4,s Hostivaří 0:3,s 
Hradcem 0:1,a Mnichovicemi,Budějovicemi a Slavií 0:2. 

 
9. V nedělním předzápase přípravek zvítězili modří nad červenými 2:1 

 
 
10. LITICE-PRESIDENT 3:1/1:1/ - liga st.žáků,góly:Heger,R.Kalvas a T.Mádr,dále:Bárta Laier 

Rollinger Skála Krejčí L.Nocar Kondrát Douděra a Kordík.Umějí hrát lépe,než tentokrát,někteří 
nehráli naplno celé utkání. 

 
11. Přátelských utkání „21“ČR se zúčastnili T.Koryťák a Jurina.Oba byli za své výkony 

pochváleni.S rakouským AS Arminen hráli 3:2 a 1:5,s německým Mnichoven 2:3. 
 

 
12. Stav sběrové soutěže: Benda 803:Kč,Vrkoč 280.-Kč,V.Rutová 92,-Kč,Čvančara 55.-Kč 

 J.Martinovská 23,-Kč,celkem sebráno za 1.253.-Kč.Sušte pomerančovou kůru,sbírejte 
 léčivé rostliny/informace rád podá p.Benda/,odevzdávejte starý papír,železo 
 atd.Nemusíte všechny peníze dát oddílu,stačí část,každá podpora je vítána.Sběrová 
 soutěž končí 31.5.,vítěz si zlevní letní tábor o 1.000.-Kč,další o 300.-Kč,200.-Kč a 2 x 
 100.-Kč.Prosíme rodiče,aby ve sběru své děti podporovali. 
 

12. Nejbližší akce: 
ST. 23.4. st.dorci v 16.00 do Rakovníka minibusem 
ST. 23.4. st.žáci doma s Bolevcem,sraz v 16.00 
SO 26.4. v 11.00 sraz ml.dorců doma na utkání se Slavií 
SO 26.4. ve 13.00 sraz žen na utkání s Mnichovicemi 
SO 26.4. ve 14.00 sraz mužů na utkání s Bolevcem 
SO 26.4. mladší žáci na Hostivař 
SO 26.4. mladší žákyně do Mnichovic 
NE 27.4. v 7.30 sraz ml.dorců doma na odl.utkání s Pragou 
NE 27.4. v 10.00 starší dorci do Kbel minibusem 
NE 27.4. ve 14.00 sraz st.dorostenek doma na utkání s Hradcem 
NE 27.4. benjamínci do Rakovníka: 1 tým do 10 let,2 týmy do 8 let 

 
Muži B nadstavba 3.5. v 16.00 v Kadani.  


